

HANDELSSELSKABET VEJLEMARK ApS

CVR-nr.: 67350510

Svendborgvej 68
5600 Faaborg

Årsrapport
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2022

Lars Vejlemark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELSSELSKABET VEJLEMARK ApS
Svendborgvej 68
5600 Faaborg

CVR-nr.: 67350510
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med ægte persiske tæpper. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 81. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 492 og en egenkapital på tkr. 258.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		392.286	400.520
Personaleomkostninger	1	-308.551	-308.046
Resultat af ordinær primær drift		83.735	92.474
Andre finansielle indtægter		0	15
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-22.800
Øvrige finansielle omkostninger		-2.302	-1.313
Ordinært resultat før skat		81.433	68.376
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		81.433	68.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		31.433	18.376
I alt		81.433	68.376

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		63.800	58.950
Varebeholdninger i alt		63.800	58.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.767	29.859
Andre tilgodehavender		129.628	57.600
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.688
Periodeafgrænsningsposter		4.494	4.261
Tilgodehavender i alt		146.889	96.408
Likvide beholdninger		281.037	268.441
Omsætningsaktiver i alt		491.726	423.799
AKTIVER I ALT		491.726	423.799

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		83.413	51.980
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		258.413	226.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.173	159.587
Skyldig moms og afgifter		22.367	6.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.399	31.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.374	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.313	196.819
Gældsforpligtelser i alt		233.313	196.819
PASSIVER I ALT		491.726	423.799

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	301.199	300.677
Andre omkostninger til social sikring	7.352	7.369
	<u>308.551</u>	<u>308.046</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er inbdgået aftale med leasingkontrakt.
Leasingkontrakten udløber 1/4 2023. Den månedlige udelse er afalt til kr. 2.122.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1